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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z niespodzianką, napełniona najkorzystniej 

napojami dla dzieci. 
Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie butelki i jej składowych elemen-

tów oraz kolorystyka, a także umieszczone na jej powierzchni oznaczenia graficzne wskazujące na 
sposób wykorzystywania butelki z niespodzianką. 

Butelka z niespodzianką charakteryzuje się prostą, lekką budową, zajmującą niewielką prze-
strzeń, z możliwością wykorzystywania jej zarówno w warunkach domowych, jak i w czasie wyjazdów 
turystycznych, czy podczas podróży. Butelka może stanowić atrakcyjny prezent, zwłaszcza dla dzieci. 
Wielką zaletą butelki jest łączenie w sobie walorów użytkowych z wysoką estetyką wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-
stawiającym w przekroju podłużnym butelkę z niespodzianką. 

Butelka z niespodzianką w dolnej części korpusu 1 butelki ma ukształtowane wgłębienie zakryte 
od zewnętrznej strony, otwieranym i zamykanym zatrzaskowo denkiem 2 z wgłębieniem, tworząc po 
osadzeniu na korpusie 1 butelki przestrzeń na umieszczane w nim elementy zabawkowe - niespo-
dzianki. Butelka w obrocie handlowym pokryta jest szczelnie warstwą osłonową 3 z folii termokurczli-
wej, zrywanej przed otwarciem denka 2 korpusu 1 butelki, jak uwidoczniono w załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Butelka z niespodzianką w dolnej części korpusu (1) butelki ma ukształtowane wgłębienie 

zakryte od zewnętrznej strony, otwieranym i zamykanym zatrzaskowo denkiem (2) 
z wgłębieniem, tworząc po osadzeniu na korpusie (1) butelki przestrzeń na umieszczane 
w nim elementy zabawkowe - niespodzianki. 

2. Butelka w obrocie handlowym pokryta jest szczelnie warstwą osłonową (3) z folii termo-
kurczliwej, zrywanej przed otwarciem denka (2) z korpusu (1) butelki. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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